
Dashing Daisy
Bookinghuset
Kontakt: info@bookinghuset.dk - tlf. 75 91 00 86 -  www.bookinghuset.dk

Dashing Daisy

LET, LÆKKERT & LIVSBEKRÆFTENDE
Dashing Daisy er faldet for kvaliteten og enkelheden i den nyere country, der befinder
sig i grænselandet mellem traditionel country og pop.
Der kræses således både for kvalitet og enkelhed, når Dashing Daisy spiller Alison
Krauss, Norah Jones, K.D. Lang, Edie Brickell mfl. med deres egen besætning: vokal, 2
x akustisk guitar og kontrabas.
Den enkle instrumentering understreger genrens lethed, og giver musikken et luftigt
og gennemsigtigt præg, hvor hver en tone kommer til sin ret.
Lytteren forkæles bl.a. med velklingende 3-stemmigt kor, strøget bas og slideguitar.
I fokus er samtidig den varme, akustiske og ærlige lyd,  som er med til at gøre
musikken yderst delikat. Det er med andre ord musik for musiknydere. Musik der på
én gang er delikat og jordnær. Tankerne bliver ledt hen på sol, åben himmel, store
landskaber, daisies og måske en mere enkel tilværelse. Man kan ikke undgå at
komme i en opløftet stemning, hvor tæerne vipper med inde i skoen, og livet ikke er
det værste man har...
Dashing Daisy:
Stine Falk: Vokal Lars Reker: Guitar, vokal Sune Hånsbæk: Guitar, vokal Søren
Straarup: Bas
Ønsker du priser på Dashing Daisy er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Dashing
Daisy.
For booking af Dashing Daisyring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Dashing Daisy består af 4 personer. 

Transport

Dashing Daisy kommer fra Århus, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Dashing Daisy skal køre 100 km.. 

Varighed

Dashing Daisy spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 45 min. 

Lyd/lysanlæg

Dashing Daisy har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Dashing Daisy
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Dashing Daisy medbringer scenelys. 
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